6) promocji sportu i aktywnego stylu życia wśród mieszkańców. 

II. WYSOKOŚĆ ŚRODKÓW PUBLICZNYCH NA REALIZACJĘ ZADANIA 

na wsparcie realizacji zadań publicznych z zakresu rozwoju sportu w Gminie Biskupiec w roku 

2023 została przeznaczona kwota w łącznej wysokości  415 000,00 zł. brutto (czterysta piętnaście 

tysięcy zł.).Wskazana kwota może ulec zmniejszeniu lub zwiększeniu w przypadku gdy zajdą 

okoliczności skutkujące koniecznością weryfikacji budżetu Gminy. 

III. ZASADY PRZYZNAWANIA DOTACJI 

1. O dotację może ubiegać się podmiot, o którym mowa w art. 3 ustawy    z dnia 25 czerwca 2010